平成 22 年 12 月 28 日
各  位

本社所在地   東京都渋谷区恵比寿一丁目 19 番 19 号

会 社 名   株 式 会 社 ゲ ー ム オ ン

代 表 者   代 表 取 締 役 社 長  鄭  起 泳

（コード番号：３８１２  東証マザーズ）

問 合 せ 先   経 営 管 理 部 長  松 本  将 司

電 話 番 号   ０３－５４４７－６３２０（代表）

代表取締役の異動（内定）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動について下記の通り内定いたしまし

たのでお知らせいたします。
 なお、本件につきましては、平成 23 年３月開催予定の定時株主総会における取締役の選任、

及び総会終了後の取締役会における決議を経て、正式決定する予定であります。

記
１．異動の内容（予定）

氏名 新役職 旧役職

鄭 起泳 （未定） 株式会社ゲームオン
代表取締役社長

李 相燁 株式会社ゲームオン 代表取締役社長
ネオウィズ・ゲームズ・

コーポレーション
代表取締役社長

（注１）現代表取締役社長の鄭 起泳の当社における新役職は、決定次第お知らせいたします。
（注２）ネオウィズ・ゲームズ・コーポレーションは、平成 22 年６月末現在、当社株式を 40.00%

保有する筆頭株主であります。

２．異動の理由
李 相燁は、平成 21 年３月 25 日付で当社代表取締役を退任後、当社の筆頭株主であり戦略パ

ートナーであるネオウィズ・ゲームズ・コーポレーション（以下、「ネオウィズ・ゲームズ」）の

代表取締役に就任し、韓国においてネオウィズ・ゲームズの業績向上に大きく寄与してまいりま

した。
一方で、日本国内におけるオンラインゲーム市場は拡大を続けてはいるものの、成長が鈍化す

る傾向にあり依然として厳しい状況となっております。
このような状況において、当社が中長期的に業績及び企業価値の向上を目指すために、このた

び李 相燁を代表取締役として招へいすることを内定いたしました。

李 相燁は、平成 14 年に当社に入社後、当社の要職を歴任し、平成 19 年以降は代表取締役と

して経営手腕を発揮してまいりました。当社は、李 相燁を再度代表取締役として招へいすること

で、当社の置かれた状況を打破しさらなる業績及び企業価値の向上を目指していけるものと考え

ております。
なお、李 相燁はネオウィズ・ゲームズの定時株主総会をもって同社の代表取締役を退任する予

定です。

３．新任代表取締役の氏名および略歴

新 役 職 名   代表取締役社長
氏 名   李 相燁（イ サンヨプ）
生 年 月 日   昭和 42 年９月 24 日
出 身 地   韓国ソウル市
最 終 学 歴   建国大学校卒業
略 歴    平成４年 10 月 株式会社 JEUMEDIA 入社

           平成 12 年 10 月 株式会社ワンクリック常務取締役就任
           平成 14 年２月 当社入社
           平成 14 年６月 当社オンラインゲーム事業本部長
           平成 16 年８月 当社取締役就任
           平成 17 年４月 当社常務取締役就任 オンライン事業本部長
           平成 18 年３月 当社専務取締役就任 オンライン事業本部長
           平成 19 年２月 当社代表取締役社長就任
           平成 21 年３月 ネオウィズ・ゲームズ代表取締役社長就任（現任）

４．異動予定日

平成 23 年３月（定時株主総会終了後の取締役会において決定の予定）

以  上